2

[bookmark: _GoBack][image: 111g2060_ussuriysk_city]

ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

	$docdate$
	г. Уссурийск
	№$docnum$

О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа Приморского края от 28 февраля 2007 года № 567-НПА «О Положении
о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Уссурийском городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 04 августа 2023 года
№ 438-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 18 Закона Приморского края от 29 июня 2009 года № 446-КЗ
«О градостроительной деятельности на территории Приморского края», руководствуясь Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа
от 28 февраля 2007 года № 567-НПА «О Положении о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Уссурийском городском округе» (далее – решение Думы) следующие изменения:
в Положении о публичных слушаниях, общественных обсуждениях
в Уссурийском городском округе принятом решением (далее - Положение):
а) статью 12 дополнить пунктом 2(1) следующего содержания:
«2(1). Внесение в генеральный план Уссурийского городского округа изменений, предусматривающих изменение границ населенных пунктов в связи с устранением пересечения границ населенного пункта (населенных пунктов) с границами земельных участков, осуществляется без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний.».
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2024 года.

Председатель Думы	Уссурийского городского округа                                                                                    	________________ А.Н. Черныш	И.о. главы 	Уссурийского городского округа                                                                                    	________________ М.Р. Терчиев

$docstamp$

image1.png